2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                      № 109-255

О внесении изменений в решение от 12.12.2017 № 107-250 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района   по составлению проекта бюджета поселения, организации исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения органам местного самоуправления Николаевского муниципального района на 2018 год»
         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами законодательства, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Магинского сельского поселения   от 12.12.2017 № 107-250 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района   по составлению проекта бюджета поселения, организации исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения органам местного самоуправления Николаевского муниципального района на 2018 год» следующие изменения:
         1.1. В пункте 1 слово «Передать» заменить словами «Согласовать передачу на».
          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                  М.О. Будник
Глава сельского поселения                          В.Е. Мавровский